

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Ressurstime Lesekvart	Matte, Kristin og Eva M.	Nynorsk, Wenche og Jakob	Naturfag	Norsk
2	KRO	Engelsk, Beate og Sebastian	Norsk, Wenche Lesekvart	Naturfag	UTV, lesekvart
3	KRO	Naturfag, Magne	Engelsk, Beate	Matte, Kristin	Matte, Kristin
4 11.25-12.10	Mat, Kristin og Eva Mette	Norsk, Wenche	Aking, ta med akebrett, og evt. Kakao og pølser 😊	Engelsk, Beate og Sebastian	Språk/arb.fag
5 12.20-13.05	Norsk, Wenche Jakob	Valgfag		Kunst og håndverk	KRLE
6 13.15-14.00	Samfunn, Beate	Valgfag	Språk/arbeidslivsfag	Kunst og håndverk	Samfunn
7 14.10-14.55			Språk/arbeidslivsfag		

INFORMASJON

Ordenselever: Se eget oppslag i klasserommet

- **Fredag 12.jan.:** Vi setter opp søknad i vigo.no i 2. time (UTV). Husk personnummer, MinID eller BankID, telefonnummer, adresse og egen mailadresse..

Friluftsliv: Aking og pølsegripping. Husk å ta med varme klær og sko, og akebrett hvis du har 😊

Fysisk: Det blir et variert utvalg av aktiviteter inne i hallen.

SMS-kommunikasjon: Bruk IST-home appen

LÆRINGSMÅL

No	Jeg kjenner til tre ulike typer kampanjer og jeg vet hva som er hensikten med en kampanje.
Ma	Jeg kan løse likningssett med to ukjente. Jeg kan omforme likningssett. Jeg kan bruke addisjons og innsettingsmetoden til å løse likningssett. Jeg følger godt med under gjennomgang av fagdagen og retter opp i feil jeg har gjort.
Eng	Kunne reflektere rundt innhold i film. Kunne diskutere ulike sider ved temaet global oppvarming og klimaendringer.

SMF	Reflektere over og drøfte kampen for selvstendighet i koloniene etter andre verdenskrig.
Nat	Jeg skal kunne fortelle om hvordan livet kan ha oppstått på jorda, med naturvitenskapelig teori. Jeg skal kunne forklare hvordan livet har utviklet seg og at nye arter har blitt dannet.
Eng f.	
Spansk	Puedo contar sobre una comunidad autonoma en España y unos ciudades Españoles. Hablo con buena pronunciación y afluencia. Jeg kan fortelle om et fylke i Spania og noen spanske byer. Jeg snakker med god uttale og flyt.
Tysk	Jeg kan delta i en dialog om dagligdagse tema på tysk. Jeg kan spille stigespill og andre spill på tysk

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
	Les i 15 min	Les i 15 min	Les i 15 min	Les i 15 min	
NORSK	Forklar ordene; blikkfang, etos, patos og logos, budskap	Vær klar til å vise din oppgave(vi begynte på denne på mandag) for en liten gruppe. Oppgave 5+6 s. 162			
MATTE				Gjør oppgave 1.141, 1.143, 1.146 og 1.149 side 27-31 i oppgavebok. Skriv og vis utregning i kladdebok. Husk å sjekke svaret ditt med fasit bak i boka.	
ENGELSK			Before the flood, questions for reflection (handout). Choose 14 of the questions and answer them in your notebook. <i>Basic:</i> Choose seven questions and answer them in your notebook.		
SAMFUNN				Les s.180-181. Velg tre av refleksjonsspørsmålene fra sidene som du svarer på. Noter ned både spørsmål og svar.	
NATURFAG			Les i læreboka di om livets opprinnelse, s. 50-51.		
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Todos tienen que estar preparados para la presentación sobre una comunidad autónoma de España. Alle må være klare for presentasjon om et fylke i Spania.</p> <p>Tysk: Fredag: Dere som ikke har fremført dialogen må være forberedt på den.</p> <p>Engelsk fordypning:</p>				